
Ü © 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO 

INVENTARIO DE SUMINISTROS 

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BALANCE GENERAL 
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2023 

( VALORES EN RD$) 

RD$ 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS ) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

DEPOSITOS Y FIANZAS 

RD$ 

3 
E RO -“ONSUMIDOR 
velos ars 

20,931,486.00 

2,331,963.10 

1,038,152.34 

24,301,601.44 

75,960,625.,55 

1,204,856,29 

71,/165,481.84 

176,600,00 
  

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

———— 

«<< CGCION A De 
0 *, 

© 

Ao         
Ar a 

“TO Doma 

176,600.00 
  

RD$ 101,643,683,.28 

2,27/8,397.56 
  

2,2/8,397.56 

0.00 
  

0.00 

65,298,980.34 

33,034,545.38 

1,031,/60.00 
  

99,365,285.72 
  

RD$ 

   
Licda. “ay Tavarez 

101,643,683.28 

  

Enc,. Depto. Financia. jon 
y. ( 

15 part


