



## BALANCE GENERAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2023 ( VALORES EN RD\$)

ACTIVOS ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO INVENTARIO DE SUMINISTROS GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS	20,931,486.00 2,331,963.10 1,038,152.34
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	RD\$ 24,301,601.44
ACTIVOS NO CORRIENTES BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS ) BIENES INTANGIBLES	75,960,625.55 1,204,856.29
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	RD\$ 77,165,481.84
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES DEPOSITOS Y FIANZAS TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES TOTAL ACTIVOS	176,600.00 176,600.00 RD\$ 101,643,683.28
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO TOTAL PASIVOS CORRIENTES	2,278,397.56 2,278,397.56
PASIVOS NO CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO TOTAL PASIVOS CORRIENTES	0.00
PATRIMONIO PATRIMONIO INSTITUCIONAL RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR RESULTADO NETO DEL EJERCICIO TOTAL PATRIMONIO NETO	65,298,980.34 33,034,545.38 1,031,760.00 99,365,285.72
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	RD\$ 101,643,683.28

Lic Pedro Jimenez
Enc. Division Contabilidad

Division de
Contabilidad

Enc. Depto. Financiero